（様式　企－１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　○○広域振興局長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
企画提案書の提出について
　下記のとおり、企画競争公告された応募資格を証明するための書類を添えて提出します。

なお、全ての記載事項及び証明書類は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名

　　○○事業○○地区第○○号工事

２　添付資料

(1) 会社等の資格に関する事項

ア　登録業者にあっては「建設業許可書の写し」

イ　公益社団法人等にあっては「定款の写し」

(2) 施工実績に関する事項

　　　企画競争公告３の応募資格で定める施工実績を確認できる書類（ＣＯＲＩＮＳの写し、契約書の写し等）
３　企画提案書に関する事項

(1) 企画提案書　様式１（工事の実施方法及び手順等）

(2) 企画提案書　様式２（工事の実施工程）

(3) 企画提案書　様式３（会社等の施工実績及び配置予定技術者の施工経験）

(4) 企画提案書　様式４（工事の出来形管理及び品質管理方法）

(5) 企画提案書　様式５（積算内訳書）
　　担当

（企画提案書　様式１）

工事の実施方法及び手順等

　　工 事 名：○○事業○○地区第○○号工事

　　会社等名：○○○○

【留意事項】

　自動埋設型暗渠工法による工事の実施方法及び手順等を具体的に記載する。

（企画提案書　様式２）

工事の実施工程

　工 事 名：○○事業○○地区第○○号工事

　会社等名：○○○○

	工　　種

	工　　　程
	台　数
	備考

	数量
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	施工量/日

	○○○工

	△△△工

	□□□工

【留意事項】

　１　工種毎に、工事工程を具体的に記載する。

　２　参考資料として、ネットワーク工程表等の添付を可とする。

　３　工種毎に着手日、完了日を記載する。

（企画提案書　様式３）

会社等の施工実績及び配置予定技術者の施工経験

　　工 事 名：○○事業○○地区第○○号工事

　　会社等名：○○○○

（施工実績）

	施工実績
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	工事内容
	本暗渠：○○ha　、補助暗渠：○○ha

（施工経験）

	技術者氏名

	生年月日
	　　年　　月　　日

	雇入れ年月日
	（健康保険証の写し等を添付すること。）

	資格免許等
	（資格証書の写しを添付すること。）

	施工経験
	工事名

	発注機関

	施工場所

	最終契約金額

	工期

	工事内容
	本暗渠：○○ha、補助暗渠：○○ha

	従事役職

	CORINS登録の有無
	有・無（有の場合は写しを添付すること。）

【留意事項】

　１　施工実績及び施工経験は、過去15年間の自動埋設型暗渠工法によるものについて記載する。

２　施工実績及び施工経験は、引渡しが完了しているものに限る。

３　施工実績及び施工経験は、工事内容の本暗渠の施工面積が最も大きい工事について記載する。

４　記載した工事の施工実績及び施工経験を証明する書類の写しを添付する（請負契約書等）。

（企画提案書　様式４）

工事の出来形管理及び品質管理方法
　　工 事 名：○○事業○○地区第○○号工事

　　会社等名：○○○○

【留意事項】

　出来形管理及び品質管理方法を具体的に記載する。

（企画提案書　様式５）

積算内訳書
　　工 事 名：○○事業○○地区第○○号工事

　　会社等名：○○○○

	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	１　直接工事費

Ⅱ　間接工事費

　　　共通仮設費

　　　現場管理費

Ⅲ　一般管理費

Ⅳ　一括計上

消費税及び地方消費税
	円

円

円

円

円

円

円
	○○○○工　　　　　　　　　　円

□□□□工　　　　　　　　　　円

△△△△工　　　　　　　　　　円

	合　　　計
	円

【留意事項】
１　企画提案書の内容を踏まえた積算内訳を記載する。

２　直接工事費については、備考欄に内訳を記載する。

３　必要に応じて、資料を添付する。
本暗渠工及び補助暗渠工に係る施工歩掛を下の様式に従って記入するものとする。

なお、記入欄は必要に応じて加除する。

〇〇〇工歩掛　　　　　　　　　　　（〇〇当り）

	名称
	規格
	単位
	数量
	摘要

	（労務区分名称）

	（機械名称）

	【機－１】

	（材料名称）

	（諸雑費）

　　（注）１　賃金対象８時間の歩掛を記載する。

　　　　　２　労務区分は別紙－１から職種を選定し記載する。

　　　　　３　機械の数量は、時間損料機械の場合は時間を、運転日損料機械の場合は日数を記載する。

　　　　　４　材料はロス等を含む数量を記入する。

　　　　　５　諸雑費は必要に応じて記載することとし、労務費に対する割合（％）で記載する。また、摘要欄には諸雑費の具体的な内容を記載する。

　　【機－１】

〇〇〇機械　〇〇当り単価表

	名称
	規格
	単位
	数量
	摘要

	（機械名称）

	（燃料区分）

	（運転手区分）

　　（注）１　土地改良工事積算基準（機械経費）に記載されていない、特殊な機械を使用する場合は、規格欄にメーカー及び型式、摘要欄に機械損料を記載すること。

　　　　　２　運転手の数量は、1/Tで記載する。（Tは、機械の運転１日当り運転時間）

- 2 -